
                                                                                                                                                                          

УТВЕРЖДАЮ  

               

           Директор  

МБОУ «Фрунзенская СОШ» 

____________ И.Л-А.Закаев  

Расписание занятий дополнительного образования на летний период 

с 09 по 20 июня  2025 г. 

Направления, 

содержание и 

формы 

организации 

внеурочной 

деятельности 

Наимено

вание/ 

класс   

Ф.И.О. 

педагога 

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

в
т
о

р
н

и
к

 

ср
ед

а
 

ч
ет

в
ер

г 

п
я

т
н

и
ц

а
 

 

«Летняя IT-

мастерская: от 

идеи до 

проекта». 

1 группа   Писаева Т.Б. 09.00-

11.30 

09.00-

11.30 

09.00-

11.30 

09.00-

11.30 

09.00-

11.30 

2 группа  Сукуева Х.Ш. 11.40-

13.10 

11.40-

13.10 

11.40-

13.10 

11.40-

13.10 

11.40-

13.10 

3 группа  

 

Писаева Т.Б. 13.20-

14.40 

13.20-

14.40 

13.20-

14.40 

13.20-

14.40 

13.20-

14.40 

 


		2025-06-26T19:27:50+0300
	Закаев Ибрагим Лом-Алиевич




