

УТВЕРЖДАЮ

Директор  
МБОУ «Фрунзенская СОШ»  
И.Л-А.Закаев

**Расписание занятий дополнительного образования на летний период**

**с 09 по 20 июня 2025 г.**

<b>Направления, содержание и формы организации внеурочной деятельности</b>	<b>Наимено вание/ класс</b>	<b>Ф.И.О. педагога</b>	<b>понедельник</b>	<b>вторник</b>	<b>среда</b>	<b>четверг</b>	<b>пятница</b>
«Летняя ИТ-мастерская: от идеи до проекта».	1 группа	Писаева Т.Б.	09.00- 11.30	09.00- 11.30	09.00- 11.30	09.00- 11.30	09.00- 11.30
	2 группа	Сукуева Х.Ш.	11.40- 13.10	11.40- 13.10	11.40- 13.10	11.40- 13.10	11.40- 13.10
	3 группа	Писаева Т.Б.	13.20- 14.40	13.20- 14.40	13.20- 14.40	13.20- 14.40	13.20- 14.40